ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 45

с.Вертикос                                                               от 24.07.2013 г.

                                                                                  9-е собрание, 3-го созыва

О создании муниципальной
избирательной комиссии

На основании  поступивших предложений коллективов работников предприятий и организаций: Вертикосской ПП АЛПУ МГ, МКУК «Вертикосский БДЦ», МБДОУ Детский сад № 12, МКОУ «Вертикосская СОШ»
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
Создать муниципальную избирательную комиссию в составе:

1. Валова Ярослава Витальевна- председатель МИК;
2. Гардер Ирина Геннадьевна- заместитель председателя МИК;
3. Буданова Вера Николаевна- секретарь МИК;

4. Мишустина Надежда Эрнстовна- член МИК;

5. Коновалова Татьяна Владимировна- член МИК;

6. Несмиянова Нина Антоновна- член МИК;

Председатель Совета

Вертикосского сельского поселения:                                  О.В.Лемешева